* Muniments fnm the Charter Chest of the
was

'
he cuming ** and P^eimng the samyn,

Marquess of Ailsa, at Cukean Castle. No. 5.
Sett ^^ the Laird of DalrumPi11 and slew

him, and releissit the lady, and tuik hir with
> The lands of Cassillis had been held by the him to Mg hous of Donour .

quhair under

Montgomery* since 1328 at least (Paterson, ii.

promeis of mafiage he made hir to resjgll ^
' landis in the Kingis handis in favoris off him :

4 The Historic of the Kennedyis gives this but I cannot reid that ewer he marrayit hir to

version of the transaction :

" At quhilk tyme his wyff." However, like all the stories of this

the said landis [of Castlys] fell to ane lass. And Historie against the Cassillis family, this must

the Laird of Dalrumpill her nyteboir, come to be taken cum grano salis.
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pacionibus piscacionibus et venacionibus terris cultis et non cultis et cum

omnibus aliis libertatibus commoditatibus aysiamentis et iustis pertinenciis

tarn non nominatis quam nominatis tarn sub terra quam supra terrain ad

dictas terras et feodum militare spectantibus seu iuste spectare valentibus

in futurum sicut ego Marioria predicta aut antecessores mei quicunque

quibuscunque temporibus retroactis dictas terras aut dictum feodum

militare de Castlys cum pertinenciis liberius tenui seu possedi tenuerunt

seu possederunt Faciendo superioribus dominis predictarum terrarum seu

supradicti feodi militaris predictus Johannes heredes sui et sui assignati

servicium de predictis terris et de predicto feodo militari de Castlys cum

pertinenciis debitum et consuetum Et ego Marioria predicta et heredes mei

omnes predictas terras de Castlys cum pertinenciis eidem Johanni Keiiedy

heredibus suis et suis assignatis contra omnes homines et feminas warantiz-

abimus acquietabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rei testi-

monium presenti carte mee sigillum meum est appensum et ad maiorem

huius rei securitatem et evidenciam pleniorem sigilla communia monasterii

de Crosseragwell
1 et burgi de Are una cum sigillis Thome Flemyng comitis

de Wygtona et domini Duncani Wallays militis tune vicecomitis de Are

presenti carte mee gracia testimonii apponi procuravi Testibus venerabilibus

in christo patribus Johanne Dei gracia abbate de Pasleto et Roberto abbate

de Kyllewynnyne Alano [Sen]escallo Malcolmo Sawelsone Willelmo de

Echlys Patricio filio Symonis Finlao de Keris cum multis aliis.

1 At this period the seal of the grantor was see Eeg. Epis. Glaa., 251, 438 ; Chart. Kelso,